ITOCTAHOBJIEHHUE

'AJIMUHUCTPAIIMIA MYHUITHITAJIBHOI'O OFPA3OBAHUSA
ABUHCKHUM PAMOH

ot /5, [22 LRORR N 840

r. AGuHCK

06 yTBep:kaeHHHU 0oTYeTa 00 UCIIOJHEHUH 010 KeTa MYHHIHIIAJIBbHOIO
oOpasoBanusi AGuHckuii paiion 3a I moayrogue 2022 roaa

B cootBeTcTBUH ¢ TyHKTOM 5 ctathu 264.2 bromxetHoro xonekca Poccuiickoit
Deneparun 1 perreHreM CoBeTa MYHUIIMIIAIBHOT0 00pa3oBaHust AOUHCKHM paloH
ot 5 most6ps 2020 . No 13-¢ «O6 yrBepxaenun Ilonoxenus o O0IKETHOM IIpoLecce
B MyHHIMIATbHOM  oOpasoBanmu  AOWHCKHM  palloH»  aIMHHHUCTpalWsd
MYHHIATATBHOTO 00pasoBanHus AOMHCKAN palloH MO CTaHOBII A € T:

1. YTBepauTh oT4eT 06 UCIONHEHNN OFODKeTa MyHUIMIIAIBHOI'O 00pa3oBaHusl
AGuHcKuii paitoH 3a I momyroaue 2022 rosa coriacHo MpUIOKEHHUIO.

2. OO6meMmy oTmeny aIMWHUCTpPALMKA MYHUIMIIAIBHOIO  00pa3oBaHUsA
Abunckuit paiton (Casensesa O.B.):

1) HampaBuTh OTYET 00 MCIIONHEHUH OFO/KETa MyHHULHUNIAIBHOTO0 00pa30oBaHus
Abunckui paiton 3a I monyrogue 2022 roga B CoBeT MyHHLUIIATBHOIO 00pa3oBaHus
AGHHCKMH paioH, KOHTPOJIBHO-CUETHYIO IIajaTy MYyHHUIUIANBFHOIo 00pa3oBaHuS
AOHUHCKMH paiioH;

2) omyOauKoBaTh HACTOsIIee IIOCTaHOBJIEHHWE B razere «Bocxom» u
pasMecTHTh Ha O(UIMATFHOM CcalTe OpraHoB MECTHOIO  CaMOYyIIPaBIIeHM
MYHUUMIIATBHOTO  oOpa3zoBaHuss  AOMHCKUN  palloH B MH(QOPMAaIMOHHO-
TEJIEKOMMYHUKaIIMOHHOU ceTu «MHTepHEeT».

3. TTocTaHOBIEHME BCTYIIAEeT B CHITY CO JHSI €r0 MOJIMCAHNUS.
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i opwnn
AGuHCKUI paiion ‘\ g \p(ﬁx ; B.H.Haymenxo
. % 3
EX-TAN §
\\' OC.('-'&,;\ \Fkbq
(&) 7‘:4,.,1,‘, PReLe) Lo

Ckan S22



Ilpunoxxenue

YTBEPXIEH
IIOCTAHOBJICHUEM aIMUHUCTPALIUH
MYHHIIHAIIATBHOI0 00pa3oBaHus

AOuHCKHI paiion

oT«/D » _PF 20221 N840

OTt4er 06 ucnoHeHNN GroMKeTA
MYHHUHNAJILHOTO 00pazoBaHus AGUHCKHIT paiion
3a I mosryroame 2022 roga

(TBIC.pyOIIEit)
% WCIIOIHEHUS
YTounennas .
YTBepxKaen- HcnomHeHo | K yToYHEHHOM
HBIHI N 3al CBOJHOH
Hammenosanune Oro KETHAS %
OI0KET IOJIyroaue | OIOMKETHOH
Ha 2022 rox Hfggg;&;ﬂ 2022 rona | pocnmcH Ha
2022 ron
1 2 3 4 5 6

1. | Joxoamwl, uToro 2369 079,5 | 2377 580,9 |1 085 142.4 45,6
Hanorosrie u HeHaIoroBbIe
J0X0/IbI,

1.1 | B TOM 4mncJe: 715 119,5 715 119,5 | 398 556,0 55,7
Hayor Ha npuGbUIL Opranm3anmit 59 326,8 59 326,8 48 194,5 81,2
Hauor Ha 10X0/16I QH3MUECKHX JTHIL 457 085,1 457 085,1 | 216 4684 474
JIOXOMBI OT YILIATHI AKITH30B Ha
HEPTENPOIYKTEI, TOJUTEIKAIIIE
PacIpeeNeHUIO MK Ty
Or0[pKeTaMu CyOBEKTOB
Poccuiickoit Qeneparun u
MECTHBIMH OFO/KETAMH C yYETOM
YCTaHOBJIEHHBIX HOPMATHUBOB
OTYHMCIIEHUN B MECTHBIE OFOIIKEThI 19462 1946,2 1010,8 51,9
Hanor, B3umaemsIii B cBs131 ¢
IIPUMEHEHHEM YIIPOILEHHOH
CHCTEMBI HAJIOTO00N0MKEHITS 97 075,9 97 075,9 64 585,1 66,5
EnvHbIi Haor Ha BMEHEHHbIH
JOXOJ Ul OTACILHBIX BHIOB
JEATEIbHOCTH -309,9
EnuHbIif cenbeKkoX03sMcTBeHHBIH
HAaJoT 9632,2 96322 10 068,2 104,5
Hartor, B3uMaeMbIif B CBsI3H ¢
IPUMEHEHUEM ITaTEHTHOH CHCTEMBI
HaJIOr000I0KEHHUST 20 000,0 20 000,0 11 063,2 538
Hanor ma umymectso
OpraHu3aiui 8984.,4 8 9084 .4 5501,8 61,2
['ocynapcrBennas nonnmaa 12 2793 12 2793 58472 47.6
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JIoXO/TBI, IOITyJaeMble B BUIE
ApeHHO IUIaTHI 32 3€MeJIbHBIC
YYaCTKHU, TOCYJapCTBEHHAS
COOCTBEHHOCTH Ha KOTOPBIC HE
pasrpaHudeHa U KOTOPbIE
PacCIONIOKEHB! B IPAHUIIAX
CEJIBCKUX IIOCEJICHUN U
MEIKCEJICHHBIX TEPPUTOPUI
MYHHIIAMATHEHBIX pallOHOB, a TAKXKe
CpeJIcTBa OT IIPOJIAXKH IIpaBa Ha
3aKJTFOYCHHE JIOTOBOPOB apeH bl
YKa3aHHBIX 36MEJIbHBIX Y4aCTKOB

22 540,5

22 540,5

10 603,5

47,0

Jlox0/TB1, TIOJTy4aeMBble B BUJIE
apCH/THOW TUTATHI 33 3eMEJIbHbIE
YYaCTKH, TOCYIapCTBEHHAS
COOCTBEHHOCTDH Ha KOTOPHIE HE
pa3rpaHuveHA M KOTOPBIE
PAacIONIOKESHBI B TPAHUIIAX
TOPOJICKHX TIOCEJICHUH, a TaKxKe
CpelCcTBa OT MPOJAXKHU IIpaBa Ha
3aKIF0YCHUE JOTOBOPOB apEH b
YKA3aHHBIX 3eMETBHBIX YIaCTKOB

22,1851

22 183,1

17 459,5

78,7

J10X0/1Bl, TIOJTy9aeMbIe B BUJIE
ApCH/THOM TUIATHI 33 3€MJIU TIOCIIE
pasrpaHHYeHHUS TOCY JapCTBEHHOM
COOCTBEHHOCTH Ha 3eMJIIO, a TAKKE
Cpe/cTBa OT IIPOJaKy IIpaBa Ha
3aKII0YCHUE JOTOBOPOB APEH b
yKa3aHHBIX 3€MEIbHBIX YUACTKOB
(3a HCKJIIOYEHUEM 3eMEIIbHBIX
YYaCTKOB OFO/IKETHBIX H
ABTOHOMHBIX YUPEKICHUI)

49,8

JIOXOIBI OT ClIa4d B apeHLy
HUMYIIECTBA, HAXOISAIIETOCs B
OIlEPaTHBHOM YIPABIIEHHH OPraHoB
rOCYJIapCTBEHHOM! BJIACTH, OPIaHOB
MECTHOTO CaMOYIIpaBIIEHU,
rOCYIapCTBEHHBIX BHEOIOPKETHBIX
(GOHIOB U CO3JaHHBIX UMU

| yupexaeHuil (3a HCKIIIOYEHUEM

HMYIecTBa OIOKETHBIX U
ABTOHOMHBIX YUPEXKIECHUN)

351,2

Jloxoapl OT cllauul B apeHy
HMYIIECTBA, COCTABJIAIOIIETO Ka3HY
MYHHIHIATBEHEIX PAiOHOB (32
HCKJIIOUEHHEM 3eMEIbHBIX
YY4acTKOB)

640,0

640,0

133,0

20,8
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ITnara o cornamenusm 06
YCTaHOBJIEHUH CEPBUTYTA B
OTHOIICHUY 3€METbHBIX YUYaCTKOB,

HaxXOJISAIHUXCSA B TOCYAAPCTBEHHOM
UM MYHUIIUIATBHOU
COOCTBEHHOCTH

485,5

IIpoune 1OXOMBI OT HCIIOTB30BAHMS
UMYIIECTBA U 1IPAB, HAXOIAIIUXCS
B FOCYIapCTBEHHOU H
MYHHIHIIAILHOH COOCTBEHHOCTH
(38 HCKITFOUYEHUEM MMYILECTBA
OOJKETHBIX ¥ aBTOHOMHBIX
YUPSKICHUH, a TAKOKE UMYILECTBA
TOCYJapCTBEHHBIX U
MYHHUIUIAIBEHBIX YHATAPHBIX
NPEINPUSITHH, B TOM YHCIIE
Ka3€HHBIX )

3,7

IInara 3a HeraTUBHOE BO3IEHCTBIE
Ha OKPY’KaIOIIYIO CpejLy

3300

350,0

700,7

200,2

JlOXOMBI OT OKa3aHMs IUIATHBIX
YCIIYT ¥ KOMIIEHCAITHH 3aTpar
rocyaapcTBa

2:500:7

Joxoasr ot mpogaxu
MaTepHalIbHBIX U HEMaTepHalbHbIX
AKTHBOB

3:195,2

HItpader, cankmum,
BO3MeEIIEHUE yiiepba

3076,0

3076,0

650,0

21,1

HquHe HCHAJIOTOBBIC JOXObI

-9,1

b €3BO3ME3AHbIC NOCTYIJIEHH A

1 653 960,0

1662 461,4

686 586,4

413

PaCXOHbI, B TOM YHCJIE:

2603 777,8

2 603 536,6

1116 723,9

42,9

O6merocy1apcTBeHHBIE BOIPOCKI

251 385,8

249 478,6

102 280,0

41,0

HanuonansHast 06opona

61,2

61,2

42,1

68,8

HaHHOHaJIBHaH 6e30macHoCTDb U
IIPpaBOOXpaHUTEIIbHASA
JACATCIIBHOCTD

25 365,8

251394

01482

364

HanponanpHas skOHOMHUKA

82 905,9

82 550,0

36 426,4

44,1

KWmImHO-KOMMYHAIBHOE
XO035IUCTBO

34 738,0

347379

11:570.9

339

Oxpana oKpysKarouiel cpempl

45,0

45,0

45,0

100,0

Ob6pazoBanue

11753 5921

1743 4723

764 960,1

43,9

KyneTypa, kKuHEMarorpadus

27 2110

27 146,0

17:096.7

63,0

3[IpaBoOXpaHeHHE

23 116,0

23116,0

SREV

22,3

CoumanpHas oJIUTHKA

235 800,5

235 800,4

76 918,5

32;6

Dusuyeckas KyJIbTypa | CHOPT

157 495,4

1555957

78 488,5

50,4

Cpencra MaccoBoit HHGOpMAIHH

55504

5 550,4

2917 .3

52,6

Mex6romKeTHBIC TpaHCEPTEI
obmiero xapakrepa 0o pKeTaM
cyborexroB Poccuiickoi deneparnuu
U MYHHITATATbHEIX

o0pazoBaHmii

26 510,7

20 843,7

116775

56,0




Hedunur (-),
3. | mpopunur (+) -234 698,3 -225955,7 | -31581,5

Hcnonasronmii 0043aHHOCTH
3aMeCTHUTENS I'JIaBbl
MYHUIIATIATBEHOTO 00pa30BaHNUH,
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